preços, vide item 7.3 do Termo de Referência (ID 0584657).

 
Apó s a avaliação da pesquisa de preços, foram calculados os preços de

referência, conforme Mapa Comparativo de Preços (ID. 0584385).
 
Considerando o   valor estimado da contratação pretendida, no montante de

R$ 24.712,50 (vinte e quatro mil setecentos e doze reais e cinquenta centavos), tem-se
que para a contratação objeto deste feito é  dispensável a licitação, com base no inciso II do art.
75 da Lei nº 14.133/2021, com alteraçõ es promovidas pelo Decreto 11.317/2022, devendo ser
precedida de divulgação de aviso em sítio eletrô nico oficial, pelo prazo mínimo de 3 (três) dias